PAGE
2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

29.09.2016_______ № __43-202_

г. Николаевск-на-Амуре
Об избрании состава постоянной комиссии Совета депутатов городского «Город Николаевск-на-Амуре» по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере

В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», п.3.1 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района, на основании личных заявлений депутатов Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав постоянной комиссии по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:
	Беликова
Евгения Геннадьевича
	- депутата от Авиационного избирательного округа № 15; председатель комиссии;

	Бучневу
Татьяну Михайловну
Дельнову Наталью

Михайловну
	- депутата от Лесного избирательного округа № 11; заместитель председателя комиссии;
- депутата от Портового избирательного округа № 8;

	Золотареву

Елену Васильевну

Золотарева
Николай Николаевича
	- депутата от Профессионального избирательного округа № 3;

- депутата от Педагогического избирательного округа №1;

	Колодинского

Владимира Альфредовича
	- депутата от Паркового избирательного округа    № 12;

	Полещук Анну Сергеевну

	- депутата от Университетского избирательного округа № 5;

	Счеславского

Эдуарда Иосифовича

Шалыгина

Леонида Геннадьевна
	- депутата от Спортивного избирательного округа № 2;
- депутат от Транспортного избирательного округа № 14.

           2. Отменить решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» №1-5 от 16.09.2013г. «Об избрании состава постоянной комиссии Совета депутатов городского «Город Николаевск-на-Амуре» по экономике, городскому хозяйству и социальной сфере

3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

                           Л.Г. Шалыгин